

Elk, dnia 26.04.2010 r.

Nr sprawy: **BZP – 341/24/2010**

Dotyczy: **Budowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej Nr 5 przy ul. M. M. Kolbe 11 w Elku ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012”.**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 22.04.2010 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

W treści SIWZ Zamawiający określa wyposażenie boiska wielofunkcyjnego w osprzęt do gry w piłkę ręczną, przy czym PT nie przewiduje takiego rozwiązania (niewłaściwe wymiary boiska, brak tutei i linii). Proszę o zatem o usunięcie powyższego zapisu z treści SIWZ

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Usuwa się zapis z treści SIWZ „wyposażenie boiska wielofunkcyjnego w osprzęt do gry w piłkę ręczną.

**Pytanie nr 2:**

Na rys. pn „Zestawienie robót ziemnych” stanowiących część projektu, Zamawiający określa ilość robót ziemnych do wykonania zadania. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania (pismo z dnia 22.04.2010r. odp. nr 3) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, proszę o odpowiedź na pytanie: Czy w przypadku przekroczenia ilości robót ziemnych wskazanych w dokumentacji projektowej Zamawiający przewiduje zwiększenie zakresu robót objętych zamówieniem, czy np. zleci ich wykonanie innej firmie?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Rozliczenie umowy jest ryczałtowe, w związku z tym Wykonawca powinien zrealizować elementy zawarte w projekcie zachowując wszystkie wymagane parametry techniczne. Wykonawca powinien dokonać własnej analizy ilości mas ziemnych i ją wycenić.

**Pytanie nr 3:**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania (pismo Zamawiającego z dnia 22.04.2010r.), w przypadku rozbieżności pomiędzy poszczególnymi składnikami dokumentacji projektowej (tj. opisu do projektów architektonicznego i branżowych, rysunków architektonicznych i branżowych, SST) dotyczących tego samego zakresu robót, który ze składników dokumentacji projektowej należy brać pod uwagę przy sporządzeniu oferty; w przypadku ujawnienia się takiej wady w trakcie wykonywania robót – jaka jest kolejność ważności poszczególnych składników?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Odpowiedź: Należy przyjąć następującą gradację dokumentów:

- 1.rysunki architektoniczne i branżowe,
- 2.opis techniczny do projektów architektonicznych i branżowych,
- 3.SST,

a dokumenty traktować jako wzajemnie uzupełniające się

**Pytanie nr 4:**

W nawiązaniu do pytania powyżej, proszę o dokładne określenie powierzchni zewnętrznych elementów zagospodarowania terenu w opisie do PZT.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Powierzchnie zewnętrznych elementów zagospodarowania proszę przyjąć z projektu, zgodnie z zapisem - załączony kosztorys ślepy wraz z przedmiarem określa orientacyjnie zakres robót planowanych do wykonania zamówienia, umożliwiając tym samym skalkulowanie ceny. Oferent powinien przeanalizować załączony projekt budowlany i przygotować ofertę cenową w oparciu o własną analizę.

Podpis  
Z up. PREZYDENTA  
Z-ca Prezydenta Miasta

Artur Urbański